SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 1121/2011

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 010247/2011,

RESOLVE

           Designar a Professora do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico ADRIANA

CLAIREFONT  MELO  COUCEIRO,  lotada  no  Instituto  de  Ciências  da  Arte,  como

Coordenadora Pedagógica do Programa Multicampiartes da Pró-Reitoria de Extensão,

no período de janeiro a dezembro de 2011, sem ônus adicional.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 04 de abril de 2011.

Carlos Edílson de Almeida Maneschy
R e i t o r

	reitoria
		PORTARIA Nº 1121/2011
	Carlos Edílson de Almeida Maneschy